
Price List - January 2024



Il fuoco, tutto ha origine da qui.

Da questo elemento mitico e leggendario, 
potente e tangibile, che Ak47 Design
ha saputo vestire con naturalezza e stile, 
realizzando oggetti di design utili e
mai scontati, capaci di arredare lo spazio
ed offrire piacere agli occhi e alla mente.

Ak47 Design rappresenta l’eccellenza
nella produzione di bracieri a legna per esterno. 
Un’eccellenza raggiunta attraverso lo studio
e la lavorazione delle materie prime,
la progettazione e la cura dei dettagli,
un design "Made in Italy" unico ed inimitabile.

Un’azienda che fa della qualità
il proprio punto di forza,
sostenuto da idee funzionali e prodotti affidabili. 
Prodotti che sanno emozionare;
emozioni che prendono forma
attraverso l’ardere del nobile legno e
di braci appassionate.

In Ak47 Design la sensibilità dei designer e
dei progettisti si fonde con l’abilità e
la sapienza dei migliori maestri d’arte, 
plasmando oggetti unici per semplicità e utilità, 
stile e funzionalità.

Ak47 Design propone una collezione di oggetti 
dal design unico, che a contatto con l’ambiente 
riscoprono le loro origini, quelle delle materie 
prime che li compongono, come se non le 
avessero mai dimenticate.

Pensiamo, progettiamo, realizziamo in Italia.

Fire: everything springs from it.

From this mythical and legendary element, so 
powerful and tangible, which Ak47 Design
has been able to dress with simplicity and style, 
giving birth to useful and unpredictable
design objects, capable of decorating space
and delighting the eye and the mind.

Ak47 Design represents the excellence
in the production of outdoor wood burning fire pits. 
An excellence achieved through study
and processing of raw materials,
design and attention to details,
a unique and inimitable "Made in Italy" design.

A company that makes quality
its main strength, supported by functional
ideas and reliable products.
Products which are able to move and touch; 
emotions that take shape through
the burning of noble wood
and passionate embers.

In Ak47 Design, the sensibility of designers
merges with the ability
and the knowledge of the best master of arts, 
shaping objects unique for their simplicity,
utility, style and functionality.

Our identity is defined by a collection of objects 
with a unique design, which in contact with
the environment rediscover their origin:
the raw materials of which they are made of,
as if they’ve never been forgotten.

We think, design and manufacture in Italy.

Italian design
for your outdoor spaces
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

4.200,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

4.600,00 €

12.900,00 €

300,00 €

650,00 €

750,00 €

400,00 €

BAA100Z32

BAA100Z26           

BAA100Z03         

BAA100Z11         

BAA100Z17

Grill
BAB044Z17         

BAD017Z15         

BAD017Z17

BAZ100Z33   

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø430 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1000 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

White

Black

Inox

Zero

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Zero
Registered Design | steel collection

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

950,00 €BAD018Z17 H220 mm Inox

5.300,00 €

5.800,00 €

5.800,00 €

5.800,00 €

15.900,00 €

300,00 €

850,00 €

470,00 €

BAA120Z32

BAA120Z26         

BAA120Z03

BAA120Z11

BAA120Z17

Grill
BAB044Z17

BAD018Z15

BAZ120Z33   

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø430 mm

H220 mm

Ø1200 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Black

Vintage brown

White

Black

Inox

Zero

5.950,00 €

6.600,00 €

6.600,00 €

6.600,00 €

21.900,00 €

350,00 €

1.050,00 €

1.200,00 €

560,00 €

BAA150Z32

BAA150Z26         

BAA150Z03

BAA150Z11

BAA150Z17

Grill
BAB051Z17

BAD019Z15         

BAD019Z17

BAZ150Z33

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø510 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1500 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

White

Black

Inox

Zero

Glass
Fire screen

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Steel
Fire screen

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

11.000,00 €

12.000,00 €

12.000,00 €

12.000,00 €

35.900,00 €

600,00 €

1.450,00 €

1.600,00 €

650,00 €

BAA200Z32

BAA200Z26         

BAA200Z03

BAA200Z11

BAA200Z17

Grill
BAB069Z17          

BAD020Z15

BAD020Z17

BAZ200Z33

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø690 mm

H220 mm

H220 mm

Ø2000 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

White

Black

Inox

Zero

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

18.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

49.900,00 €

700,00 €

2.100,00 €

2.300,00 €

1.000,00 €

BAA250Z32

BAA250Z26         

BAA250Z03

BAA250Z11

BAA250Z17

Grill
BAB082Z17          

BAD022Z15         

BAD022Z17       

BAZ250Z33

Ø2500 H400 mm

Ø2500 H400 mm

Ø2500 H400 mm

Ø2500 H400 mm

Ø2500 H400 mm

Ø816 mm

H220 mm

H220 mm

Ø2500 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

White

Black

Inox

Zero

21.300,00 €

23.600,00 €

23.600,00 €

60.900,00 €

800,00 €

2.900,00 €

3.200,00 €

1.200,00 €

BAA300Z32         

BAA300Z26  

BAA300Z11         

BAA300Z17

Grill
BAB094Z17         

BAD021Z15         

BAD021Z17       

BAZ300Z33

Ø3000 H400 mm

Ø3000 H400 mm

Ø3000 H400 mm

Ø3000 H400 mm

Ø940 mm

H220 mm

H220 mm

Ø3000 mm
Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

Black

Inox
Zero

Glass
Fire screen

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Steel
Fire screen

Zero
Registered Design | steel collection

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

23.000,00 €

15.200,00 €

12.700,00 €

350,00 €

1.050,00 €

1.200,00 €

560,00 €

BAA150Z21     

BAA150Z27         

BAA150Z25

Grill
BAB051Z17                  

BAD019Z15         

BAD019Z17       

BAZ150Z33

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø510 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1500 mm
Cover

Aluminium

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Black aluminium

Iron cortenZero

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Zero
Registered Design | texture collection

1.600,00 €BAD020Z17       H220 mm Inox

39.600,00 €

26.200,00 €

19.600,00 €

600,00 €

1.450,00 €

650,00 €

BAA200Z21       

BAA200Z27         

BAA200Z25

Grill
BAB069Z17         

BAD020Z15         

BAZ200Z33

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø690 mm

H220 mm

Ø2000 mm
Cover

Aluminium

Inox

Smoked tempered

Black

Black aluminium

Iron cortenZero

32.800,00 €

800,00 €

2.900,00 €

3.200,00 €

1.200,00 €

BAA300Z25

Grill
BAB094Z17

BAD021Z15

BAD021Z17

BAZ300Z33

Ø3000 H400 mm

Ø940 mm

H220 mm

H220 mm

Ø3000 mm
Cover

Iron corten

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Zero

Glass
Fire screen

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Steel
Fire screen

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

14.300,00 €

15.500,00 €

350,00 €

1.050,00 €

1.200,00 €

560,00 €

BAA150Z30

BAA150Z09  

Grill
BAB051Z17                  

BAD019Z15         

BAD019Z17       

BAZ150Z33

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø510 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1500 mm
Cover

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Wood

Old woodZero

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Zero
Registered Design |wood collection

1.600,00 €BAD020Z17       H220 mm Inox

21.900,00 €

23.400,00 €

600,00 €

1.450,00 €

650,00 €

BAA200Z30

BAA200Z09

Grill
BAB069Z17         

BAD020Z15         

BAZ200Z33

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø690 mm

H220 mm

Ø2000 mm
Cover

Inox

Smoked tempered

Black

Wood

Old woodZero

38.800,00 €

42.600,00 €

800,00 €

2.900,00 €

3.200,00 €

1.200,00 €

BAA300Z30         

BAA300Z09

Grill
BAB094Z17

BAD021Z15

BAD021Z17

BAZ300Z33

Ø3000 H400 mm

Ø3000 H400 mm

Ø940 mm

H220 mm

H220 mm

Ø3000 mm
Cover

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Wood

Old woodZero

Glass
Fire screen

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Steel
Fire screen

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

6.100,00 €

6.100,00 €

6.100,00 €

6.100,00 €

300,00 €

650,00 €

750,00 €

400,00 €

BAA100Z39

BAA100Z40           

BAA100Z41         

BAA100Z42         

Grill
BAB044Z17         

BAD017Z15         

BAD017Z17

BAZ100Z33   

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø1000 H350 mm

Ø430 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1000 mm
Cover

Arlecchino

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Bianco greco

Botticino dorato

Nero ombrato
Zero

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Zero
Registered Design | keramik collection

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

9.200,00 €

9.200,00 €

9.200,00 €

9.200,00 €

350,00 €

1.050,00 €

1.200,00 €

560,00 €

BAA150Z39

BAA150Z40         

BAA150Z41

BAA150Z42

Grill
BAB051Z17

BAD019Z15         

BAD019Z17

BAZ150Z33

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø1500 H400 mm

Ø510 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1500 mm
Cover

Arlecchino

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Bianco greco

Botticino dorato

Nero ombrato
Zero

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

15.800,00 €

15.800,00 €

15.800,00 €

15.800,00 €

600,00 €

1.450,00 €

1.600,00 €

650,00 €

BAA200Z39

BAA200Z40

BAA200Z41

BAA200Z42

Grill
BAB069Z17          

BAD020Z15

BAD020Z17

BAZ200Z33

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø2000 H400 mm

Ø690 mm

H220 mm

H220 mm

Ø2000 mm
Cover

Arlecchino

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Bianco greco

Botticino dorato

Nero ombrato
Zero

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=


  www.ak47design.com | info@ak47design.com 9

*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

6.900,00 €

7.400,00 €

7.800,00 €

300,00 €

470,00 €

BIA120Z35

BIA120Z36                

BIA120Z37      

Grill
BAB044Z17                  

BIB120Z33

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø1200 H350 mm

Ø430 mm

Ø1200 mm
Cover

Basic

Inox

Black

White

Brown

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Ercole

Ercole
Registered Design | concrete collection

7.700,00 €

8.300,00 €

8.700,00 €

350,00 €

560,00 €

BIA150Z35

BIA150Z36            

BIA150Z37      

Grill
BAB051Z17         

BIB150Z33

Ø1500 H420 mm

Ø1500 H420 mm

Ø1500 H420 mm

Ø510 mm

Ø1500 mm
Cover

Basic

Inox

Black

White

Brown

14.900,00 €

21.200,00 €

15.400,00 €

21.700,00 €

15.950,00 €

21.900,00 €

600,00 €

800,00 €

650,00 €

1.000,00 €

BIA200Z35

BIA250Z35

BIA200Z36            

BIA250Z36         

BIA200Z37  

BIA250Z37   

Grill

Grill

BAB069Z17

BAB094Z17         

BIB200Z33

BIB250Z33

Ø2000 H420 mm

Ø2500 H420 mm

Ø2000 H420 mm

Ø2500 H420 mm

Ø2000 H420 mm

Ø2500 H420 mm

Ø690 mm

Ø940 mm

Ø2000 mm

Ø2500 mm

Cover

Cover

Basic

Basic

Inox

Inox

Black

Black

White

White

Brown

Brown

Ercole

Ercole

Ercole

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=


  www.ak47design.com | info@ak47design.com 10

*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

30.400,00 €BIA120Z19 Ø1200 H350 mm Rain forest brown

300,00 €

470,00 €

Grill
BAB044Z17                  

BIB120Z33

Ø430 mm

Ø1200 mm
Cover

Inox

Black

30.400,00 €BIA120Z18                  Ø1200 H350 mm Rain forest green

Ercole

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Ercole
Registered Design | marble collection

350,00 €

560,00 €

Grill
BAB051Z17         

BIB150Z33

Ø510 mm

Ø1500 mm
Cover

Inox

Black

33.900,00 €BIA150Z19         Ø1500 H420 mm Rain forest brown

33.900,00 €BIA150Z18                  Ø1500 H420 mm Rain forest green

Ercole

600,00 €

800,00 €

650,00 €

1.000,00 €

Grill

Grill

BAB069Z17         

BAB094Z17         

BIB200Z33

BIB250Z33

Ø690 mm

Ø940 mm

Ø2000 mm

Ø2500 mm

Cover

Cover

Inox

Inox

Black

Black

41.200,00 €BIA200Z19         Ø2000 H420 mm Rain forest brown

51.400,00 €BIA250Z19         Ø2500 H420 mm Rain forest brown

41.200,00 €BIA200Z18                  Ø2000 H420 mm Rain forest green

51.400,00 €BIA250Z18                  Ø2500 H420 mm Rain forest green

Ercole

Ercole

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

6.400,00 €

300,00 €

300,00 €

850,00 €

850,00 €

950,00 €

950,00 €

560,00 €

560,00 €

BSA130Z03

Grill

Grill

BAB044Z17

BAB044Z17

BAD018Z15

BAD018Z15

BAD018Z17

BAD018Z17

BSB130Z33

BSB130Z33

Ø1300 H420 mm

Ø430 mm

Ø430 mm

H220 mm

H220 mm

H220 mm

H220 mm

Ø1300 mm

Ø1300 mm

Cover

Cover

White

Inox

Inox

Smoked tempered

Smoked tempered

Inox

Inox

Black

Black

Moon

Moon plus

Prezzo

Prezzo

Price*

Price*

Codice

Codice

Code

Code

Dimensioni

Dimensioni

Dimensions

Dimensions

Finiture

Finiture

Finishes

Finishes

|

|

|

|

|

|

|

|

Moon

Moon plus

Registered Design

Registered Design

Glass
Fire screen

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Steel
Fire screen

8.600,00 €

8.600,00 €

BTA130Z43

BTA130Z44

Ø1300 H480 mm

Ø1300 H480 mm

Imperial Grey

Verde Denis

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

5.400,00 €

5.950,00 €

5.950,00 €

300,00 €

1.000,00 €

1.100,00 €

560,00 €

BLA125Z32  

BLA125Z26

BLA125Z11

Grill
BAB043Z17                  

BAD053Z15          

BAD053Z17     

BLB125Z33

1250x1250 H350 mm

1250x1250 H350 mm

1250x1250 H350 mm

425x425 mm

H220 mm

H220 mm

Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Vintage brown

Black

16.900,00 €BLA125Z17 1250x1250 H350 mm Inox

9.600,00 €BLA125Z29 1250x1250 H350 mm WoodToast

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Toast
Registered Design

1250 mm

1600 mm

1.200,00 €

Grill

BAD055Z17 H220 mm Inox

Toast

7.700,00 €

8.500,00 €

8.500,00 €

550,00 €

1.100,00 €

650,00 €

BLA160Z32     

BLA160Z26

BLA160Z11

BAB056Z17         

BAD055Z15

BLB160Z33

1600x1600 H400 mm

1600x1600 H400 mm

1600x1600 H400 mm

555x555 mm

H220 mm

Cover

Corten natural

Inox

Smoked tempered

Black

Vintage brown

Black

22.900,00 €BLA160Z17 1600x1600 H400 mm Inox

13.900,00 €BLA160Z29 1600x1600 H400 mm Wood

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

4.300,00 €BDA080Z03         Ø800 H450 mm White

350,00 €

360,00 €

Grill
BAB051Z17                           

BDB080Z33       

Ø510 mm

Ø800 mm
Cover

4.300,00 €BDA080Z26 Ø800 H450 mm Vintage brown

Inox

Black

Mangiafuoco

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Mangiafuoco
Registered Design

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

56.000,00 €

600,00 €

2.900,00 €

3.200,00 €

1.200,00 €

BQA300Z30

Grill
BAB069Z17                  

BAD024Z15         

BAD024Z17       

BQB300Z33

Ø3000 H490 mm

Ø690 mm

H220 mm

H220 mm

Ø3000 mm
Cover

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Wood

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Artù

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Artù

Registered Design

26.600,00 €

800,00 €

2.900,00 €

3.200,00 €

650,00 €

BEA206Z20       

Grill
BAB094Z17                  

BAD023Z15         

BAD023Z17       

BEB206Z33

Ø2060 H330 mm

Ø940 mm

H220 mm

H220 mm

Ø2060 mm
Cover

Santafiora

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Rondo

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Rondo

Registered Design

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

2000 mm

23.600,00 €

300,00 €

1.450,00 €

1.600,00 €

900,00 €

BOA200Z30        

BAB043Z17                  

BAD054Z15         

BAD054Z17

BOB200Z33

2000x2000 H460 mm

425x425 mm

H220 mm

H220 mm

Cover

Wood

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

27.100,00 €BOA200Z19         2000x2000 H460 mm Rain forest brown

27.100,00 €BOA200Z18         2000x2000 H460 mm Rain forest green
Opera

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Opera

Grill

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Registered Design

800 mm

4.300,00 €BNA080Z26 800x800 H440 mm Vintage brown

300,00 €

1.100,00 €

1.200,00 €

400,00 €

BAB043Z17                  

BAD025Z15         

BAD025Z17       

BNB080Z33

425x425 mm

H220 mm

H220 mm

Cover

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

4.300,00 €BNA080Z03     800x800 H440 mm White

Dado

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Dado

Grill

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Registered Design

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=


  www.ak47design.com | info@ak47design.com 15

*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

1.350,00 €

800,00 €

550,00 €

360,00 €

BBA120Z32       

Grill
BAB094Z17                  

BBB021Z23

BBC125Z33      

Ø1200 H180 mm

Ø940 mm

H210 mm

Ø1200 mm

Inox

Galvanised

Black

Corten natural

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Discolo

Tripod

Discolo

Bag

Registered Design

Fuocolo

6.400,00 €

1.600,00 €

BBA180Z12      

BBD170Z23

Ø1800 H530 mm

Ø1700 H234 mm Galvanised

Oxidised

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Wood storage

Fuocolo

Registered Design

1480 mm

8.900,00 €

3.100,00 €

300,00 €

1.100,00 €

1.200,00 €

560,00 €

BRA150Z31

BRB150Z26

BAB043Z17                           

BAD056Z15         

BAD057Z15

BRC150Z33

1480x1480 H460 mm

1480x1480 H410 mm

425x425 mm

H220 mm

H220 mm

Cover

Vintage brown

Inox

Smoked tempered

Inox

Black

Wood

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Tavolo

Tavolo

Grill

Glass
Fire screen

Steel
Fire screen

Registered Design

Wood storage

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

3.800,00 €

800,00 €

650,00 €

BGA180Z32     

Grill
BAB094Z17         

BGB180Z33

Ø1800 H200 mm

Ø940 mm

Ø1800 mm
Cover

Corten natural

Inox

Black

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Zen

Zen
Registered Design

Tripee

3.100,00 €

800,00 €

BHA120Z12         

BAB094Z17                           

Ø2980 H2820 mm

Ø940 mm Inox

Oxidised

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Tripee

Grill

Registered Design

3.800,00 €

800,00 €

BCA135Z32           

Grill
BAB094Z17                           

Ø1360 H200 mm

Ø940 mm Inox

Corten natural

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Hole

Hole

Registered Design

http://ak47design.com
mailto:info%40ak47design.com?subject=
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*Prezzi in Euro IVA esclusa | Prices in Euro VAT excluded

560,00 €

560,00 €

EAC160Z33

EAC160Z33

1600 mm

1600 mm

Cover

Cover

Black

Black

Tobia

3.900,00 €

3.500,00 €

3.900,00 €

3.500,00 €

6.500,00 €

5.900,00 €

3.900,00 €

3.500,00 €

3.900,00 €

3.500,00 €

3.900,00 €

3.500,00 €

EAB160N11

EAD160N11

EAB160N32

EAD160N32

EAB160N17

EAD160N17

EAB160N26

EAD160N26

EAB160N43

EAD160N43

EAB160N03

EAD160N03

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

1600x400 H400 mm

Black / Teak wood

Black / Chestnut wood 

Corten natural / Teak wood

Corten natural / Chestnut wood 

Inox / Teak wood

Inox / Chestnut wood 

Vintage brown / Teak wood

Vintage brown / Chestnut wood 

White 9010 / Teak wood

White 9010 / Chestnut wood 

White 9016 / Teak wood

White 9016 / Chestnut wood

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Registered Design

Tobia

Tobia

1.200,00 €EDA040Z44 Ø400 H 490 mm Verde Denis

1.200,00 €EDA040Z43     Ø400 H 490 mm Imperial Grey

Glos

Prezzo Price*Codice Code Dimensioni Dimensions Finiture Finishes| | | |

Glos
Registered Design

http://ak47design.com
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Finishes - Materials

32.Corten - Natural state¹

11.Black

39.Arlecchino

21.Aluminium

30.Chestnut

35.Basic

18.Rain forest green

17.Inox

03.White 901643.White 9010

41.Botticino dorato

09.Old wood

36.White

23.Galvanised

42.Nero ombrato 43.Imperial Grey 44.Verde Denis

20.Santafiora

32A.Corten - Final finish¹

26.Vintage brown

40.Bianco greco

27.Black aluminium

29.Larch

37.Brown

19.Rain forest brown

¹ L’acciaio corten è fornito allo stato naturale (blue/black) (32). La superficie non ha ancora sviluppato la tipica patina protettiva, questa patina si sviluppa in condizioni atmosferiche naturali.
La durata del processo di ossidazione dipenderà pertanto dall’esposizione agli agenti atmosferici. Durante la prima fase di maturazione, l’acciaio corten può rilasciare perdite di ossido,
che potrebbero macchiare le superfici ove i manufatti in corten sono posizionati: ciò è da considerarsi naturale e fisiologico del comportamento del materiale.
Al termine del naturale ciclo di maturazione, l’acciaio corten raggiungerà il caratteristico colore bruno ruggine (32A).

¹ The Corten steel is supplied in its natural state (blue/black) (32). The surface has not yet developed the typical protective patina, this patina only develops under natural weathering conditions.
The duration of the oxidation process will then depend on exposure to atmospheric agents. During the first stage of the maturation process, the corten natural steel may leak oxide,
which may stain surfaces where products are located: this shall be considered natural and physiological behavior of the material.
At the end of the natural cycle of matura􀆟on, the corten steel reaches the characteristic dark brown shade(32A).

Acciaio

Acciaio verniciato

Gres porcellanato

Alluminio

Legno

Cemento

Marmo - Pietra

Steel

Powder coated steel

Porcelain stoneware

Aluminium

Wood

Concrete

Marble - Stone

|

|

|

|

|

|

|

25.Iron corten

31.Teak

12.Oxidised

http://ak47design.com
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General Conditions of Sale

Informazioni
Il presente listino annulla e sostituisce tutti i precedenti.
Prezzi in Euro IVA esclusa.
Le seguenti condizioni di vendita vengono integralmente accettate dall’acquirente
con il conferimento dell’ordine.

Foro
Il luogo di adempimento delle obbligazioni gravanti sull’acquirente si identifica
con la sede legale della Società in Olginate (LC).
Per eventuali controversie nascenti da nostre forniture, il foro competente
sarà quello di Lecco in Italia.

Reclami
Eventuali reclami di qualunque genere essi siano, dovranno essere segnalati
per iscritto entro 7 giorni dal ricevimento della merce.

Copyright
Tutti i diritti sono riservati.
Immagini, testi e disegni sono di proprietà esclusiva di AK-47 s.r.l.
Qualsiasi riproduzione non autorizzata sarà perseguita a norma di legge ©

Garanzia
Tutti i prodotti sono garantiti per difetti di fabbricazione
per un periodo di 24 mesi dalla data di acquisto.
Sono esclusi da garanzia le rotture, i vizi derivanti da uso improprio
o incuria dell’acquirente, come pure i danni causati dal non corretto montaggio
o dalla normale usura.
Sono altresì esclusi i difetti dovuti al naturale invecchiamento ed ai viraggi di colore
derivanti dall’esposizione agli agenti atmosferici.

Prodotti
L’Azienda garantisce l’autenticità dei prodotti e si riserva
di apportare miglioramenti tecnologici ed estetici ai propri modelli,
comprese modifiche alle misure ed ai materiali, senza l’obbligo del preavviso.
I disegni e/o immagini inseriti sul listino non definiscono i dettagli del prodotto;
le misure riportate sono indicative e possono subire variazioni.
I prodotti sono forniti in kit da assemblare.

Resi
Eventuali resi dovranno essere preventivamente autorizzati dall’Azienda per iscritto.
Il cliente è responsabile per il corretto imballaggio del prodotto reso.
In caso d’ulteriori danni arrecati al prodotto per insufficiente protezione dello stesso,
l’Azienda si riserverà di addebitare al cliente le spese di riparazione.

Trasporti
La consegna della merce si effettua solo all’indirizzo dell’acquirente
Per eventuali esigenze particolari, contattare l’Azienda.
La merce s’intende resa franco fabbrica.
All’ordinante spetta l’immediato conteggio dei colli e la verifica
dello stato dell’imballaggio prima del ritiro.
In caso di colli danneggiati o mancanti fare immediatamente le dovute riserve
allo spedizioniere ed inviare comunicazione scritta all’Azienda entro 24 ore.
Oltre i termini sopraindicati, l’Azienda si riserva di addebitare eventuali costi al cliente.

Pagamenti
Le modalità di pagamento e relativi termini sono precisati
nella conferma d’ordine;
il pagamento si intende a far data della nostra fattura.
In caso di ritardo nel pagamento rispetto alla scadenza concordata,
saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale in vigore in Italia.

Termini di consegna
Le date di consegna riportate nelle nostre conferme d’ordine sono indicative.
Le richieste di consegne tassative dovranno essere concordate con l’Azienda.

Annullo ordini
L’annullamento dell’ordine confermato ha validità solo se accettato
per iscritto dall’Azienda, la quale potrà richiedere un rimborso per le spese
causate dall’annullamento.

Variazioni ordini
Si accettano eventuali variazioni di ordini sino a 5 giorni
dalla data della nostra conferma d’ordine.

General information
The price list cancels and substitutes all the previous.
Prices are in Euro VAT excluded.
All terms and conditions are fully accepted by The Customer upon ordering.

Court of Justice
The location, where all obligations concerning The Customer are carried out,
is the the Company’s registered office in Olginate (LC).
For any legal controversy, the competent Court of Justice is the one in Lecco, Italy.

Complaints
The Customer must notify in writing any complaint of whatever nature,
within 7 days upon receipt of the goods.

Copyright
All rights are reserved.
Images, texts and drawings are the exclusive property of AK-47 s.r.l.
Any unauthorized reproduction will be prosecuted by law ©

Warranty
All products are guaranteed against manufacturing defects over
a period of 24 months from purchase date.
Breakages, defects caused by improper use and buyer negligence are excluded
of the warranty, as well as damages caused by bad assembly
or normal wear and tear of the products.
Defects due to normal aging and color changes deriving from exposure
to atmospheric agents are also excluded of the warranty.

Products
The Company guarantees the authenticity of the products and reserves
the right to improve its models in technology and aesthetics,
including variations in sizes and materials, without notice.
Drawings and images reproduced on the price list, do not define the details of the product
as such dimensions and other information.
All products are supplied in an assembly kit.

Returning goods
The Company must authorise in advance all returning goods with a written notice.
The Customer is responsible for adequate packaging of the goods.
Damages to the product caused by an inadequate packaging will authorise the Company
to charge repairing costs to The Customer.

Freight
The delivery of the goods takes place only to the customer’s address.
Contact the Company for special requirements.
Upon receipt of merchandise The Customer is in charge of counting the boxes
and verifying their conditions.
In case of damaged boxes or missing items please notify on transportation
bill and send a written notice to the Company within 24 hours.
Receiving such information after that term, the Company reserves the right to charge
additional costs to The Customer.

Payments
The terms of payment are indicated in our order confirmation;
payment has to be considered from the invoice date.
In case of delayed payment, The Customer
will be charged with the current Italian interest rate.

Terms of delivery
Delivery dates stated on the order confirmations are indicative and Ex Works.
Fixed delivery dates must be agreed in advance with the Company.

Cancellation of orders
The cancellation of a confirmed order is valid only if it is accepted in writing by the Company.
Expenses due to cancellation will be charged.

Changes of orders
Changes of orders will be accepted only up to 5 days from our order confirmation.

IT EN

http://ak47design.com
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